quae et literis ad nos missis inseruistis,

videlicet quicquid ipsi de bonis eiusdem

Ecclesiae prius habere videbantur, et

quicumque ex vobis ei se sociare regu-

lariter voluerint, vel quod illis de suis

aliquid dederit , nos quoque donamus.

Possessiones autem et dispensationes Ec-

clesiae, quae dalae fuerint, ad mensam
fratrum regulariter inibi viventium per-

linere, et nullum ulterius ibidem fieri,

aut ordinari canonicum, nisi qui regula-

riter se victurum professus fuerit, nostra

auctoritate statuimus. Praepositum, vel

abbatem, seu cuiusiibet dispensationis ec-

clesiasticac minislrum, nisi quem com-

munis electio fratrum regulariter viven-

tium suae professionis secundum Deum
elegerit, vobis praefèrre, apostolica au-

ctoritate prohibemus. Ne quis autem haec

a nobis salubriter statuta violare prae-

sumat, virtute Sancii Spiritus, et pole-

state nobis a Deo collata interdicinaus.

Monasteri!

libertas con-

firmalur;

Sicut etiam

bona omnia

eidem hacte-

nus concessa,

vel in posle-

runi conce-
denda.

Ncminen] ibi-

dem canoni-

cum ordinari

statuitur, nisi

prius regulari-

ter se viclu-

rum professu»

fuerit.

Praepositi,

et ministro-

rum electio

ad ipsos spo-

etare decerni-

tur.

Confirmatio

privilegii bu-
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E>clesiam vestram, qnam per legatum

Apostolicae Sedis reconciliari quaesistis,

praefato filio nostro Diensi episcopo, qui

et romanus, et Viennensis Ecclesiae fi-

li us est, consecrandam commisimus. Dat.

Romae vii id. marlii, indict. xm (1).

Dat. die 9 martii anno Uomini 1075,
pontif. anno u.

XII.

fjncordia super controversia inter Mora-
vensem et Bragensem episcopos a Gre-

gorio PP. in concilio, ambarum partium

consensu, composita (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Series facti. — Divisio rei

controversae, donec congrua rnagis ratio

alterutra ex parte afferretur. — Terminus
decem annorum utrique ad probationes

producendas concessus.

Gregorius episcopus servus servorum Dei.

Exordiura
Quoniam ad memoriam , semperque

dilucidandam causarum negotiorumque

veritalem nihil aptius, nihil durabilius,

quam Scripturarum paginas aestimamus;

qualiter lis et discordia, quae inter con-

fratres nostros, videlicet Ioannem Mora-

vensem episcopum et Geboardum Bra-

gensem de quibusdam decimis et curti-

bus diti protracta est, tandem per pa-

(1) Data ab illis Gregorii VII verbis, obtentu

filli nostri Htigonh Diensis episcopi, occasione, non

praetereundam est, ante Innocentii III aevum in-